PAGE
2

[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «12» сентября  2022 г.
	№
	225

О внесении изменений в Постановление № 154 от 09.07.2020 «О создании комиссии по осуществлению выбора способа определения поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с частью 67 статьи 112  Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» для заключения контрактов на поставку  товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым»

В соответствии с частью 67 статьи 112 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии по осуществлению выбора способа определения поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с частью 67 статьи 112 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», для заключения контрактов на поставку  товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, приложение № 1 утвердить в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Ароматненского
сельского совета – глава администрации
Ароматненского сельского поселения

      И.А. Лизогуб
Приложение №1
к постановлению администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым
от 12.09.2022г  № 225
Состав

комиссии по осуществлению выбора способа определения поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с частью 67 статьи 112 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» для заключения контрактов на поставку  товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым
Председатель комиссии – Лизогуб Ирина Анатольевна

 Заместитель председателя комиссии -Уляшина Анна Юрьевна
 Секретарь комиссии: Бондаренко Инна Владимировна
Члены комиссии: Чигликова Юлия Александровна

                                 Троценко Татьяна Васильевна